C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.670/2013

Autor: Assis Melo

Data da
Apresentação:

24/09/2013

Ementa: Requer seja declarada a prejudicialidade e o arquivamento dos
PLPs nº 51/2007, 391/2008, 407/2008, 304/2013 e 310/2013,
com a consequente desapensação dos PLPs nº 328/2013 e nº
306/2013.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 8.670/2013, com
fundamento no art. 163, I, e no art. 164, I, ambos do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, e declaro prejudicado o
pedido decorrente, de desapensação dos Projetos de Lei
Complementar n. 328/2013 e n. 306/2013 do Projeto de Lei
Complementar n. 51/2007. Publique-se. Oficie-se..

Em 14/10/2013